UNIVERSITA' DI NAPOLI

PROFESSIONI SANITARIE

Graduatorie 597014 - Infermieristica Federico 11 x voto

Cognome/Nome

PASCALE CARMEN
ESPOSITO MARIATERESA
BARRA GAETANO
ALBANO BRIGIDA

Data Nascita

12/12/1966
08/08/1985
16/05/1956
02/01/1985

Voto finale I° Parz. II° Parz. IlI° Parz. IV° Parz.

36,3
35,8
35,0
35,0

13,0
10,0
16,3
13,8

16,8
8,8
11,3
8,8

4,5
7,8
50
7,0

2,0
9,3
25
55

Esito

VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
VINCITORE
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