

UNIVERSITA' DI NAPOLI PROFESSIONI SANITARIE

Graduatorie 597014 - Infermieristica Federico II x voto

Cognome/Nome	Data Nascita	Voto finale	I° Parz.	II° Parz.	III° Parz.	IV° Parz.	Esito
PASCALE CARMEN	12/12/1966	36,3	13,0	16,8	4,5	2,0	VINCITORE
ESPOSITO MARIATERESA	08/08/1985	35,8	10,0	8,8	7,8	9,3	VINCITORE
BARRA GAETANO	16/05/1956	35,0	16,3	11,3	5,0	2,5	VINCITORE
ALBANO BRIGIDA	02/01/1985	35,0	13,8	8,8	7,0	5,5	VINCITORE